
 Strona 1 z 9 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1013/Fn/2020 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2020 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 15qc. i art. 15zn. pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. zm.1)), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn zm.2)) oraz Uchwały 

Nr XXVIII/309/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2020 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2020: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących  

jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

o kwotę 

 

 

540.301,30 zł, 

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

26.150,00 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów   

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1639. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 Strona 2 z 9 

 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

26.150,00 zł, 

  

 - zwiększa się dochody majątkowe (zadania powierzone):  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

48.874,00 zł, 

  

 - zmniejsza się dochody majątkowe:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych  

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

540.301,30 zł, 

  

b) Straż Miejska: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

30.318,27 zł, 

  

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 30.318,27 zł, 

  

c) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 - zmniejsza się wydatki:  



 Strona 3 z 9 

 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność    

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.382,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80105 Przedszkola specjalne   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

o kwotę 

 

9.538,66 zł, 

     

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

o kwotę 

 

843,34 zł, 

     

d) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

100.000,00 zł, 

     

e) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

 228.700,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i przebudowa/budowa ul 8 

Marca” 
 

o kwotę 
 

64.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i przebudowa ul. Gajdzika” o kwotę 70.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i przebudowa ul. Nektarowej” o kwotę 70.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „PT i przebudowa ul. Dworcowej” o kwotę 20.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony   



 Strona 4 z 9 

 

różnorodności biologicznej województwa 

opolskiego – etap III” 
 

o kwotę 
 

4.700,00 zł, 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

 12.800,00 zł, 

  Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony 

różnorodności biologicznej województwa 

opolskiego – etap III” 

 

 
o kwotę 

 

 
12.800,00 zł, 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

 8.500,00 zł, 

  Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony 

różnorodności biologicznej województwa 

opolskiego – etap III” 

 

 
o kwotę 

 

 
8.500,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  20.000,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

 250.000,00 zł, 

  Zadanie pn. „Modernizacja instalacji 

elektrycznej w Przedszkolu nr 6” 
 

o kwotę 
 

250.000,00 zł, 

     

f) Referat Obsługi Finansowej: 

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 757 Obsługa długu publicznego   

     

     

     

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

  

§ 8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

65.051,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.295,67 zł, 



 Strona 5 z 9 

 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 277,16 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

39,50 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100.000,00 zł, 

  

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

1.620,00 zł, 

  

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.620,00 zł, 

  

b) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000,00 zł, 

  

 - zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38,68 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8,27 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

1,18 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  



 Strona 6 z 9 

 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4260 Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł, 

  

c) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 473,55 zł, 

  

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 473,55 zł, 

  

d) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 135,37 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 28,96 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

4,13 zł, 

     

e) Przedszkole nr 8: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

2.150,00 zł, 

  



 Strona 7 z 9 

 

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.150,00 zł, 

  

f) Przedszkole nr 9: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

428,51 zł, 

  

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 428,51 zł, 

  

g) Żłobek nr 1: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 212,72 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 45,50 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

6,49 zł, 

     

h) Żłobek nr 3: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 406,10 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 86,87 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

12,38 zł, 

     

i) Żłobek nr 6: 



 Strona 8 z 9 

 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 309,41 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 66,19 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

9,43 zł, 

     

j) Żłobek nr 10: 

 zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 174,04 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 37,23 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

5,31 zł, 

     

     

     

     

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19,34 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4,14 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

o kwotę 

 

0,59 zł, 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 44.949,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 855 Rodzina   



 Strona 9 z 9 

 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 110.000,00 zł, 

     

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 zwiększa się wydatki (zadania powierzone):  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

 48.874,00 zł. 

  Zadanie pn. „Modernizacja dwóch lokali 

mieszkalnych” 
 

o kwotę 
 

48.874,00 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2020 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)  

 


